

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง รั้ว-ประตูรั้ว (20X20 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าเพื่อง ตำบลกรูด อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 921001

ประมาณการโดย นายเชิงชาย สมุทรเก่า

เมื่อวันที่ ๕ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2560

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	รวมเงิน(1)ยอดยกมา				6,042.06			7,996.18	
	2. เสาไม้รั้วต่อ 1 ต้น								
2.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.2	ลบ.ม.	-	-	125.00	25.00	25.00	
2.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.025	ลบ.ม.	350.00	8.75	99.00	2.48	11.23	
2.3	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.03	ลบ.ม.	1,682.24	50.47	306.00	9.18	59.65	
2.4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ใช้แทนต้นไม้ยกกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	0.14	ลบ.ม.	1,775.70	248.60	306.00	42.84	291.44	
2.5	เหล็กเสริม	29.91	กก.	19.37	579.36	4.10	122.63	701.99	
2.6	ดาวผูกเหล็ก No 18	0.4	กก.	27.52	11.01	-	-	11.01	
2.7	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.5	ตร.ม.	58.00	87.00	82.00	123.00	210.00	
2.8	ทาสีน้ำพลาสติก	1.5	ตร.ม.	35.00	52.50	30.00	45.00	97.50	
2.9	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	0.57	ตร.ม.	529.00	301.53	133.00	75.81	377.34	
2.10	ตะปู	0.1	กก.	37.38	3.74	-	-	3.74	
	รวมเงิน(2)				1,342.95		445.94	1,788.88	
	รวมเงินวัสดุเป็นเงินรวม	4	ตัน	1,343.21	5,372.84	445.94	1,783.76	7,156.60	
	รวมเป็นเงิน(1)+(2)				11,414.90		3,737.88	15,152.78	
	ยอดยกไป				11,414.90		3,737.88	15,152.78	